อำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๒๑๙ ตอน ปลายหลิก-ทับ

ใหม่ ระหว่าง กม.๐+๒๐๐-กม.๑๘+๖๑๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  

                    กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) อนุมัติรับราคาของกิจการร่วม

ค้า โชคไลท์ติ้ง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๖๐,๐๐๐.- บาท (เงินเก้าล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) กำหนดเวลา

ทำการแล้วเสร็จ ๙๐  วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวด

แล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจ